[image: image1.jpg]d
<
o

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА

                                                              РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в реше-

ние Думы г. Бодайбо и района

от 10.12.2007г № 49-па

В целях соответствия сроков действия Комплексной программы социально-экономического развития Бодайбинского района на 2008-2012 годы, утвержденной решением Думы г.Бодайбо и района от 10.12.2007г № 49-па, со сроками реализации мероприятий региональной программы социально-экономического развития Иркутской области на 2011-2015 годы, руководствуясь ст.23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района Дума г. Бодайбо и района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы г.Бодайбо и района от 10.12.2007г № 49-па «Об утверждении Комплексной программы социально-экономического развития Бодайбинского района на 2008-2012 годы» (далее – Программа):

1.1. в наименовании Программы слова «на 2008-2012 годы» заменить словами «на 2008-2015 годы»;

1.2. заменить по тексту Программы слова «на 2008-2012 годы» словами «на 2008-2015 годы».

Мэр г. Бодайбо и района                                                             Е.Ю. Юмашев

г. Бодайбо

13.12.2010г.

№     36 -  па